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Số:          /KH-TCTĐA06 Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024 

 
KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị sơ kết 02 năm thực hiện  

Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ  

và triển khai nhiệm vụ năm 2024 

 

Nhằm phục vụ công tác đánh giá tình hình, kết quả thực hiện Quyết định 

số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án 

phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ 

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (gọi tắt là 

Đề án 06) trong 02 năm 2022-2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024; Tổ công 

tác Đề án 06 huyện Bình Sơn ban hành Kế hoạch tổ chức hội nghị như sau:   

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Nhằm đánh giá tình hình và kết quả triển khai, thực hiện các nhiệm vụ 

Đề án 06 năm 2022 - 2023 trên địa bàn huyện; kịp thời chỉ ra những khó khăn, 

tồn tại, hạn chế; qua đó, rút ra bài học kinh nghiệm và đề ra những biện pháp, 

giải pháp thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ Đề án 06 năm 2024 và những năm 

tiếp theo.  

2. Việc tổ chức Hội nghị phải được chuẩn bị chu đáo, đảm bảo trang 

trọng, tiết kiệm, hiệu quả, góp phần hoàn thành tốt các nhiệm vụ theo nội dung 

Kế hoạch đã đề ra.  

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ HỘI NGHỊ 

1. Ở tỉnh 

- Đại diện Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh; 

- Mời đồng chí Hoàng Anh Tuấn, Phó Giám đốc Công an tỉnh, Tổ phó Tổ 

Công tác Đề án 06 tỉnh; 

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng PC06, Công an tỉnh; 

2. Ở huyện, xã 

- Chủ tịch UBND huyện, Tổ trưởng Tổ Công tác Đề án 06 huyện, chủ trì; 

- Thành viên Tổ Công tác Đề án 06 huyện (theo Quyết định số 1975/QĐ-

UBND, ngày 28/11/2023); 

- Thành viên Tổ giúp việc Tổ Công tác Đề án 06 huyện (theo Quyết định 

số 1993/QĐ-TCT-ĐA06, ngày 29/11/2023); 

- Trưởng Công an các xã, thị trấn; 

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng. 
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III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

- Thời gian: Dự kiến trong tháng 02/2024 (thời gian cụ thể sẽ có 

Thông báo sau); 

- Địa điểm: Hội trường Công an huyện.  

IV. CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ 

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

2. Phát biểu khai mạc; 

3. Thông qua báo cáo tóm tắt đánh giá tình hình, kết quả thực hiện Đề án 

06 trong 02 năm 2022 - 2023 và phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2024;  

4. Tham luận, thảo luận; 

5. Khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích trong thực hiện 

Đề án 06 trong 02 năm 2022 – 2023. 

6. Kết luận Hội nghị và bế mạc. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Công an huyện (Cơ quan Thường trực Tổ Đề án 06) 

- Tổng hợp, xây dựng Báo cáo tình hình, kết quả thực hiện Đề án 06 trong 

02 năm 2022 - 2023 và phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2024; 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND huyện tham mưu thư 

mời, chuẩn bị tài liệu, nội dung, chương trình và các điều kiện khác phục vụ Hội 

nghị; chịu trách nhiệm điều hành công tác tổ chức Hội nghị. 

- Lập thủ tục gửi Phòng Nội vụ để đề nghị UBND huyện xem xét, quyết 

định khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong triển khai 

thực hiện Đề án 06 trong 02 năm 2022 - 2023. 

 - Thực hiện thanh quyết toán kinh phí tổ chức Hội nghị theo đúng quy định. 

- Trang trí khánh tiết: 

UBND HUYỆN BÌNH SƠN 

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06 

 

HỘI NGHỊ 
SƠ KẾT 02 NĂM THỰC HIỆN ĐỀ ÁN 06  

VÀ TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ NĂM 2024 

 

Bình Sơn, ngày …. tháng 02 năm 2024 

  

2. Văn Phòng HĐND&UBND huyện 

Phối hợp Công an huyện phát hành thư mời Hội nghị, chuẩn bị nội dung, 

tài liệu phục vụ Hội nghị.  
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3. Phòng Nội vụ 

Chủ trì, phối hợp Công an huyện thực hiện công tác khen thưởng cho các 

tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong triển khai thực hiện Đề án 06 

trong 02 năm 2022 - 2023. 

4. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Thẩm tra dự toán kinh phí tổ chức Hội 

nghị và hướng dẫn thanh quyết toán đúng quy định. 

5. Các cơ quan, đơn vị và Tổ Công tác Đề án 06 xã, thị trấn: Chuẩn bị 

nội dung tham luận tại Hội nghị (sẽ có phân công cụ thể sau); chủ động đánh 

giá kết quả triển khai thực hiện Đề án 06 trong năm 2022 - 2023, tập trung vào 

các nội dung còn tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và đề ra các giải pháp thực hiện 

trong năm 2024 để có ý kiến trực tiếp tại Hội nghị. 

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nghiêm túc./. 

 

 Nơi nhận: 
- Tổ công tác Đề án 06 tỉnh; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Công an huyện; 

- Thành viên TCT Đề án 06 huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CV phụ trách; 

 - Lưu: VT, TCT. 

TỔ TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN 

Nguyễn Tưởng Duy 
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